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Name  Adress-/Kontaktdaten  befristet bis:

Frank Simon Silcherstr. 33

72581 Dettingen

0175 - 59 18 401

Frank.Simon@sisoft.de

30.09.2022

Manuel Buk Stationenweg 48

72818 Trochtelfingen

0172 - 48 31 176

manuel-buk@web.de

30.11.2022

Michael Werner Forchenstr. 24

72813 St. Johann - Lonsingen

0172 - 71 97 876

31.12.2023

Andreas Bögel Schulzengasse 10

72800 Eningen unter Achalm

0160 - 800 66 33

boegel-eningen@t-online.de

31.03.2024

Dr. Florian Wagner Im Beckenwasen 18

72124 Rübgarten

07127 -97 22 42

florian.wagner@landschaftskonzept.de

31.10.2024

Michael Spaeth Albstrasse 66

72800 Eningen u. Achalm

01578 - 74 04 916

michael.spaeth579@gmail.com

31.10.2024

Jörg Schlotterbeck Metzinger Straße 61

72766 Reutlingen

0160 - 944 21 406

schlotterbeck.joerg@web.de

30.09.2025

Gregor Walter Brunnenstraße 31

72661 Grafenberg

0171 - 72 35 717

greges@901-targa.de

31.10.2025

Alexander Beutel Klosterstraße 39

72793 Pfullingen

0176 - 412 52 92 6

beutel-pfullingen@web.de

31.12.2025

Patrick Ullmann Hauptstraße 48

72124 Pliezhausen

0172 - 72 50 524

patrick.ullmann@me.com

31.10.2026

Wildschadensschätzer für Schäden im Weinbau

Name  Adress-/Kontaktdaten  befristet bis:

Jörg Schlotterbeck Metzinger Straße 61

72766 Reutlingen

0160 - 944 21 406

schlotterbeck.joerg@web.de

30.09.2025

Gregor Walter Brunnenstraße 31

72661 Grafenberg

0171 - 72 35 717

greges@901-targa.de

31.10.2025

Patrick Ullmann Hauptstraße 48

72124 Pliezhausen

0172 - 72 50 524

patrick.ullmann@me.com

31.10.2026

Wildschadensschätzer für Schäden im Wald 

Eine aktuelle Liste ist veröffentlicht auf der homepage der Regierungspräsidien:

https://rp.baden-wuerttemberg.de/themen/wirtschaft/seiten/sachverstaendigelw/


